
 

 

0000年 00月 00日 

 

忘年会開催の 

お知らせ 
 
 

時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 
さて、今年も忘年会シーズンが近づいて参りました。 
「○○○名称○○○」と致しましては、みなさまの懇親・情報交換の場として、ささやか
ながら忘年会を企画させて頂きました。 
是非ともご出席賜りますよう、お願いします。 
 

記 
 
名  称：「○○○名称○○○」忘年会 
開催日時：0000 年 00 月 00 日 00:00～ 
開催場所：開催場所を記載 
 
参加希望の方は、フォームに参加者のお名前と参加人数を明記の上お申込みください。 

https://www.hometen.net

